
    Zprávy JčKSST z. s. č. 2 sezona 2017-2018  
 

 

 

1.) Termín konání Valné hromady JčKSST z.s.:  16. 11. 2017 v 18:00, Restaurace Čéčovka 

(vedle Juvelu), České Budějovice 

 

 

2.) Kontroly utkání dlouhodobých soutěží řízených JčKSST 

 

Komisaři na kontrolu soutěžních utkání budou členové VV a RK, bude jim vystaveno 

pověření, na vybraná riziková utkání je deleguje předseda STK  

 

 

3.) Projekt KCTM 

 

Termíny tréninků KCTM - 28.10., 17.11., 25.11., 9.12. + 1 trénink v prosinci, smlouva 

s ČAST na provoz centra podepsána v 09/2017 

 

 

4.) Rozhodčí licence C 

 

Na základě přislíbené podpory od zástupců oddílu Sokol CB může proběhnout školení 

rozhodčích licence C, termín školení bude dohodnutý na jednání Valné hromady JčKSST. 

Rozhodčí Tenglová provede školení uchazečů cca 2 hodiny, pak proběhnou testy 

uchazečů o licenci C. 

 

Postup při získání licence (viz http://metodika.ping-pong.cz/index.php/skoleni.html): 

1) Podání žádosti - žadatel pošle na adresu: ping-pong-skoleni@seznam.cz žádost, do 

které napíše: 

Typ žádosti:       Školení za účelem získání licence 

Jméno:                …uvede se jméno uchazeče, dále jeho osobní údaje 

Dat. narození:   ………………….. 

Adresa:                …………………………….. 

Klub:                     ……………………. 

Ident. číslo uvedené v registru ČAST: …………… 

Email:                   ………………….. 

Mobil:                  ………………….. 

 

K žádosti přiloží doklad o zaplacení přihlašovacího poplatku 200 Kč na číslo účtu: 

2608251309/0800,  VS 34XXXXX05 (Kde XXXXX je Ident. číslo uvedené v registru 

ČAST), do zprávy pro příjemce napsat jméno a příjmení 

 

2) Po odeslání žádosti bude čekat, až dostane přístupové heslo do systému, heslo platí 30 

dní… uchazeč si může sám vyzkoušet zkušení testy, tj. 120 otázek bez omezení…. 

 

3) Ostrý test je možné napsat v termínu dle dohody…. Společný dvouhodinový seminář, 

pak proběhnou ostré testy online na internetu… 

 

 

    Za   JčKSST z.s., Pavel Hložek 

 

V Českých Budějovicích dne    23.10.2017 

http://metodika.ping-pong.cz/index.php/skoleni.html

